ПРОТОКОЛ № 5
заседания Общественного Совета

 муниципального образования Каменский  район

   с. Архангельское                                                                     09.10.2024 г.
Присутствовали:

Коновалов А.Д., Захарова О.Ю., Ахромеева А.С., Наумова О.А., Иванова Е.А., Нагоева Д.Ю.,  Шилина М.И., Сахарова Е.В., Лосева Е.А.. Мельник С.Е., Кумчян Е.М.
Повестка дня:
1. О работе Центра поддержки добровольчества в муниципальном образовании Каменский район
2.  О готовности муниципального хозяйства  муниципального образования Каменский район к работе в осенне-зимний период 2024-2034гг.
3. О работе Общественной приемной правительства Тульской области в муниципальном образовании Каменский район.
             Общественный совет муниципального образования Каменский  район решил:

По первому вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- активно принимать участие в сборе гуманитарной помощи для участников СВО и  их семьям, а  так же жителям Курской области.
По второму вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
- усилить контроль по готовности муниципального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2024-2025г.г.
По третьему вопросу:
Рекомендовать членам общественного совета муниципального образования Каменский  район :
-  принимать участие в работе Общественной приемной Тульской области в МО Каменский район.
Председатель общественного совета

МО Каменский  район                                                                 А.Д. Коновалов
Секретарь общественного совета

МО Каменский  район                                                                 О.А. Наумова